[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»10.2012                                                                              №566-п.

 Об утверждении административного регламента

«Рассмотрение уведомлений о проведении собраний,
митингов, демонстраций, шествий и пикетирований
на территории муниципального образования город Сорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации города Сорска от 04.04.2012 № 143-п об утверждении «Порядка разработки и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города Сорска», Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить административный регламент «Рассмотрение уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории муниципального образования город Сорск».
2.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский Молибден» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                         А.А.Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА